Fazem parte do presente termo, independentemente de transcrição, todos os elementos 

que compõe o PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 000270/2019, contratação de empresa 

para prestação de serviços de radiodifusão para o ano de 2020.  

CONTRATADA: FUNDAÇÃO MÁXIMO ZANDONADI 

CNPJ sob o nº 02.841.637/0001-36 

VALOR: R$ 796,25 (setecentos e noventa e seis reais) 

1.1 - Constitui objeto da presente licitação a contratação de Rádio FM, com alcance em 

todo o território do Município de Venda Nova do Imigrante-ES, para a prestação de 

serviços de radiodifusão para o ano de 2020, de acordo com o Termo de Referência em

[...]

001001.01031.00012.001 - Manutenção das atividades do Legislativo Municipal  

33903900000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 – O valor unitário da prestação de serviços de radiodifusão por evento é de R$. R$ 

796,25 (setecentos e noventa e seis reais) por sessão realizada.   

3.2 - Os pagamentos serão realizados mensalmente em até 05 (cinco) dias úteis através 

de depósito em conta corrente da empresa vencedora, mediante o fornecimento de nota 

fiscal eletrônica e após atestado pelo fiscal do contrato.